様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

北秋田市長　　　　　様

住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

[bookmark: _GoBack]北秋田市Ｗｅｂ会議等環境整備支援事業補助金交付申請書

　北秋田市Ｗｅｂ会議等環境整備支援事業補助金の交付を受けたいので、北秋田市Ｗｅｂ会議等環境整備支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

１　補助金の申請額　　　￥　　　　　　　　　　－

　　２　補助事業の内容　　　　a   機器購入
b   ネットワーク整備
c   ソフトウェア導入
　　　　　　　　　　　　　　　d   機器リース
e   コンサルティング
f   研修

　　３　補助事業の期間　　　令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日

４　添　付　書　類　　・事業計画書
　　　　　　　　　　　　　・見積書等の写し
　　　　　　　　　　　　　・市内に事業所を有することが確認できる書類の写し

※１「２補助事業の内容」の該当する項目に○をしてください。